
• 1
O0'.+

Zeudeloleddi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 18 de Noviembre de 2002

Expediente Nº 8.452/01

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 302/02

VISTO:

La nota corriente a fs. 51 de las presentes actuaciones, mediante la cual la Prof.
Marcia l. Mac Gaul solicita se prorrogue la designación interina de la Ing. Andrea S.
Monteros como Auxiliar Docente de Ira. Categoría- Dedicación Simple, hasta el 28 de
febrero del año próximo;

CONSIDERANDO:

Que la Dirección del Dpto. de Matemática fundamenta a fs. 52 y 53, la
necesidad de prorrogar la misma, aconsejando la Comisión de Docencia e Investigación
hacerlo hasta el 28/02/03;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 13 de Noviembre de 2002)

RESUELVE:

~lv\<101:J.MOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

u@
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

\
ARTICULO4º: Hágase saber a la Ing. Monteros, al Dpto. de Matemática y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.

, umplido, ARCHÍVESE.

ARTÍCULO 3º: La prórroga efectuada por el Art. lro. de esta resolución, continuará
atendiéndose con una Partida de Auxiliar Docente de lra, Categoría - Dedicación
Simple, vacante en la Planta Docente de esta Facultad.

ARTÍCULO 1 º: Prorrogar hasta el 28 de febrero del año 2.003, la designación Interina
de la Ing. ANDREA SALOMÉ MONTEROS como AUXILIAR DOCENTE DE lra.
CATEGORÍA - DEDICACIÓN SIMPLE de la asignatura Introducción ala Progra
mación, la misma vence el próximo 31 de diciembre.

ARTÍCULO 2°: Dejar debidamente establecido que, si el cargo motivo de las presentes
actuaciones se cubriere por la vía del concurso, la presente resolución quedará
automáticamente sin efecto.


